DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA ESTIMATIVA DE
PRECIPITAÇÃO DO TRMM PARA A CIDADE DE CARUARU-PE de autoria de RAFAEL
SILVA DOS ANJOS, FRANCIELE EUNICE DE ARAÚJO, PEDRO FELIPE CAVALCANTI
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107588

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107588